BopoHuHa TaTtbaHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

362/BT-
0124

363/BT-
0224

364/BT-
0224

365/BT-
0324

366/BT-
0324

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUee AOroBop Ha
npoeeneHue oueHku

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCNepTHO-
TexHu4eckoe 6topo "MpoekT"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCMEepTHO-
TexHu4eckoe 6topo "MpoekT"

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCNepTHO-
TexHu4yeckoe 6topo "MpoekT"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCMEepTHO-
TexHu4eckoe 6topo "MpoekT"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCMNEpPTHO-
TexHu4eckoe 6topo "MpoekT"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

30.01.2024

08.02.2024

22.02.2024

06.03.2024

12.03.2024

CBepeHun

BopoHuHa TaTbAHa BnagnmuposHa

003158

24.01.2008

O6BbeKT oueHKU

Kunble
KBapTUPSLI

XuUnas KBapTupa

HeX.MomeLeHus
(M/mecTa,
noacobka)

3eMeJibHble
y4aCTKun

XKuble
KBapTUPSI

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Воронина Татьяна Владимировна

