

**Воронина Татьяна Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воронина Татьяна Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003158			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
362/BT-0124	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	30.01.2024	жилые квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
363/BT-0224	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	08.02.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
364/BT-0224	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	22.02.2024	неж.помещения (м/места, подсобка)	рыночная	Оценка недвижимости
365/BT-0324	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	06.03.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
366/BT-0324	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-техническое бюро "Проект"	12.03.2024	жилые квартиры	рыночная	Оценка недвижимости